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L'IMPORTANZA DELLO SPORT




MODALITA DI ISCRIZIONE

Le iscrizioni avverranno esclusivamente on-line
dal 21 Febbraio al 1 Marzo 2022

| CORSI S| SVOLGERANNO NELLE SEGUENTI
PALESTRE:

OSSERVANDO LE SEGUENTI CHIUSURE:




utenti con eta uguale o superiore a 70 anni

riduzione della quota di iscrizione

La quota da versare

Per ulteriori informazioni e per avere conferma della ricezione della domanda contattare:




INDICE

richiesti.

Camminata e ginnastica dolce
Baby dance
Body Tone
Zumba
Gioco Sport
GAG
Ginnastica mantenimento
Ginnastica posturale
Pilates
Ginnastica dolce
Fitness strong

Viste le istanze pervenute nei mesi scorsi, si
propongono per il periodo da Marzo a Giugno
2022 alcuni dei corsi di attivita motoria tra i piu

I corsi proposti, che partiranno dalla settimana
del 7 Marzo 2022, sono i seguenti:

#6
#7
#7
#8
#8
#9
#9
#10
#10
#11
#11



CORSI MATTUTINI

Camminata
e ginnastica
dolce

Essendo un corso gratuito, si
dara priorita ai Residenti qualora
si dovesse raggiungere il numero
massimo di iscritti).

Lunedi

Martedi

Giovedi

Venerdi

9,45-11,15

9,45-11,15

9,45-11,15

9,45-11,15

Bettola/Zeloforamagno: partenza
dal Teatro De Sica, via Don Luigi  Adulti
Sturzo,25

San Bovio: partenza dal parco

Picco Angeli di San Bovio Adult
Linate: parten_za dal parco Piazza Adulti
della Concordia

Mezzate: partenza da Piazza Adulti

della Costituzione

Corso Gratuito.




CORSI POMERIDIANI

Baby dance

(Linserimento dei bambini di
3 anni verra effettuato previa
valutazione dello specialista) € 41,00 € 43,00

Lunedi 17,15-18,05 Elem. Bettola 3-5 anni . . . .
€ 5 quota assicurativa € 5 quota assicurativa

Body
Tone

€45,00 €47,00

Lunedi 19,15-20,05 Elem. Bettola adulti € 5 quota assicurativa € 5 quota assicurativa




Zumba

Lunedi  20,15-21,05 Elem. Bettola PN €40:00 €4700
€ 5 quota assicurativa € 5 quota assicurativa
. M € 45,00 AN
Venerdi 20,15-21,05 Elem. Bettola Adulti € 5 quota assicurativa € 5 quota assicurativa
Martedi 17,15-18,05 Elem. Bettola 6-8 anni iR INNTINTEED T
€ 5 quota assicurativa € 5 quota assicurativa
Venerdi 17,15-18,05 Elem. Mezzate 6-8 anni | €43,00

€ 5 quota assicurativa

€ 5 quota assicurativa




GAG

€ 45,00 € 47,00

Martedi 19,15-20,05 Elem. Bettola Adulti € 5 quota assicurativa € 5 quota assicurativa

Ginnastica
mantenimento

€45,00 €47,00

Martedi 18,15-19,05 Elem. Bettola Adulti € 5 quota assicurativa € 5 quota assicurativa




Ginnastica
posturale

Mercoledi 18,15-19,05 Elem. Bettola Adulti D U
€ 5 quota assicurativa € 5 quota assicurativa
. Elem. San . € 45,00 € 47,00
Venerdi 18,30-19,20 Bovio Adulti € 5 quota assicurativa € 5 quota assicurativa

Pilates

€ 45,00 € 47,00

Mercoledl  19,15-20,05 Elem. Bettola Adulti € 5 quota assicurativa € 5 quota assicurativa




Ginnastica
dolce

Venerdi 18,15-19,05 Elem.Bettola Adulti i
€ 5 quota assicurativa € 5 quota assicurativa
N Elem. San . € 45,00 € 47,00
Venerdi  17,30-18,20 Bovio Adulti € 5 quota assicurativa € 5 quota assicurativa
Fithess
Venerdi  19,15-20,05 Elem. Bettola Adulti [t 2Ty

€ 5 quota assicurativa

€ 5 quota assicurativa
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INFORMAZIONI

Municipio | Ufficio Sport - via XXV Aprile n. 1
Peschiera Borromeo

Tel. +39 02 51690.360

E-mail: sport@comune.peschieraborromeo.mi.it



